
nutella biscuits 166 g 
  

 

EAN 

8000500310397 

Mercato target 

IT 

UE 1169/2011 

Dati prodotto 

Componenti 

Ingredienti 

Crema alle NOCCIOLE e al cacao 40% (zucchero, olio di palma, NOCCIOLE 13%, LATTE scremato in 

polvere 8,7%, cacao magro 7,4%, emulsionanti: lecitine (SOIA); vanillina) 

Farina di FRUMENTO (32,5%) 

Grassi vegetali (palma, palmisto) 

Zucchero di canna (8,5%) 

LATTOSIO 

Crusca di FRUMENTO 

LATTE intero in polvere 

Estratto in polvere di malto d'ORZO e mais 

https://productlibrary.brandbank.com/Products/Zoom/9276243?shottypeid=1&gpeRestricted=False


Miele 

Agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio) 

Cacao magro 

Sale 

Amido di FRUMENTO 

Farina di ORZO maltato 

Emulsionanti: lecitine (SOIA) 

Vanillina 

Informazioni nutrizionali 

 

Per 100 g 

Per pezzo 

(13,8g) 

(%**) Per 

13,8 g 

Energia 2138 kJ/511 

kcal 

295 kJ/70 kcal 4 

Grassi 24,6 g 3,4 g 5 

di cui: acidi grassi saturi 11,5 g 1,6 g 8 

Carboidrati 63,3 g 8,7 g 3 

di cui: zuccheri 35,4 g 4,9 g 5 

Proteine 7,9 g 1,1 g 2 

Sale 0,547 g 0,075 g 1 

** Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 

kJ/ 2000 kcal) 

   

 

 

 



Informazioni nutrizionali calcolate 

 

per 100g 

 

Per pezzo (13,8g) 

Energia (kJ) 2138 
 

295 

Energia (kcal) 511 
 

70 

Grassi (g) 24.6 
 

3.4 

di cui acidi grassi saturi (g) 11.5 
 

1.6 

Carboidrati (g) 63.3 
 

8.7 

di cui zuccheri (g) 35.4 
 

4.9 

Proteine (g) 7.9 
 

1.1 

Sale (g) 0.547 
 

0.075 

Descrizione prodotto 

Brand 

nutella 

Marchio produttore 

Marchio - Ferrero 

Caratteristiche 

Croccanti biscotti con cuore cremoso di Nutella 

Denominazione di Vendita 

Biscotti con farcitura di crema alle nocciole e al cacao Nutella 

Allergeni 

Orzo - Contiene 

Nocciole - Contiene 

Lattosio - Contiene 



Latte - Contiene 

Soia - Contiene 

Grano/Frumento - Contiene 

Conservazione e uso 

Tipo di conservazione 

Tipo Temp Min °C Temp Max °C 

  

Ambiente 18 24 
  

Conservazione 

Temperatura di conservazione: 18°C - 24°C 

Conservare in luogo fresco e asciutto. 

 


